

---

# GI-CH Holding ApS.

**CVR-nr.: 45071774**

Guldblommevej 36 2 4  
2750 Ballerup

Årsrapport  
9. september 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2026**

---

**Claus Sander Hesselberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GI-CH Holding ApS.  
Guldblommevej 36 2 4  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 45071774  
Regnskabsår: 09/09/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 199 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 9. sep. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		300.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-100.153
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>198.597</b>
Skat af årets resultat	2	0
<b>Årets resultat</b>		<b>198.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		198.597
<b>I alt</b>		<b>198.597</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalinteresser		kr. 2.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.000.000</b>
Likvide beholdninger		139
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.000.139</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		198.597
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>238.597</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.508.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.508.292</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		250.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.761.542</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.000.139</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024/25</b>
	<b>kr.</b>
Andre renteudgifter	<u>100.153</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>0</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	0